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O problemie demograficznym pisze się coraz 
częściej, temat ten pojawił się także w nr 11 Echa 
WGO. Wmawia się nam, że dla Europy środkiem 
zaradczym mają stać się imigranci. Wiemy, że jest to 
wierutna bzdura. Borykamy się ze zjawiskami 
sztucznie wywołanymi przez „wybitnych myślicieli 
czy polityków”. Już Thomas Malthus (1766-1834) 
angielski ekonomista twierdził, że tempo wzrostu 
populacji jest geometryczne, podczas gdy zasoby 
rosną w postępie arytmetycznym, więc zbyt duża 
liczba mieszkańców może doprowadzić do 
wyginięcia gatunku ludzkiego. Postulat zmniejszenia 
liczebności populacji w imię ochrony przyrody 
zagrożonej nadmierną liczbą ludzi, to dawne teorie 
Thomasa Malthusa (1766–1834), anglikańskiego 
pastora i ekonomisty, który w „Eseju o populacji” 
usiłował wyjaśnić bezrobocie i nędzę nie 
przyczynami społecznymi, lecz zbyt szybkim 
przyrostem ludności. Uznał, że jedynym sposobem 
na uniknięcie nędzy mas jest zmniejszenie populacji, 
w związku z czym naturalna selekcja w postaci 
epidemii, wojen czy klęsk żywiołowych była rzeczą 
zbawienną. Teorie te znalazły odzwierciedlenie  
w globalnych planach antypłodnościowych promu-
jących aborcję, antykoncepcję czy sterylizację. Temu 
też ma służyć ideologia gender, eugenika, promocja 
wolnego seksu, ruchy feministyczne. Depopulacji 
dokonuje się też niestety poprzez szczepionki, złą 
żywność, stosowanie w rolnictwie glifosatu itp. 
Klub Rzymski jest agendą Komitetu Trzystu, 
niezależną instytucją ;) zrzeszającym naukowców, 
polityków i biznesmenów, zajmujących się 
badaniem i publikowaniem globalnych problemów 
świata, w tym również związanych z zagrożeniami 
środowiska. Jest uznany za protoplastę ruchów 
proekologicznych na Zachodzie. To on stoi za 
problematyką globalnego ocieplenia i redukcją 
dwutlenku węgla. Klub Rzymski został założony  
w Rzymie 7 kwietnia 1968 roku przez Davida 
Rockefellera, Aurelio Peccei i Alexandra Kinga. 
Zarejestrowany po pięciu latach nieoficjalnej działal-
ności jako organizacja międzynarodowa w Genewie 
w 1973 roku. Jego członkami byli i są m.in. : 

Zbigniew Brzeziński, Bill Gates, Henry Kissinger, 
Michaił Gorbaczow, książę Filip, Bill Clinton, Jimmy 
Carter, królowa Beatrycze, Dalajlama, Al Gore, Ted 
Turner i wielu innych wpływowych ludzi świata 
finansów, nauki, polityki i mediów, rodziny Rocke-
fellerów, Rothschildów, Warburgów, Morganów.  
Te same nazwiska pojawiają się w Komitecie 
Trzystu, Klubie Bilderberg, Komisji Trójstronnej, CFR 
i innych agendach nieoficjalnego rządu światowego. 
„W poszukiwaniu nowego wroga, by nas 
zjednoczył, wpadliśmy na pomysł, żeby 
wykorzystać zanieczyszczenie środowiska 
naturalnego, niedobór wody, głód i to powinno 
spełnić tą rolę. Wszystkie te zagrożenia są 
wywołane ludzką ingerencją. Prawdziwym 
wrogiem, wobec tego, jest sama ludzkość.” (Rada 
Klubu Rzymskiego, „First Global Revolution„) 
Istnieje 40 raportów Klubu Rzymskiego, 
a najbardziej znane to: 
*Granice wzrostu (1972), dotyczące problemów 
demograficznych, 
*Ludzkość w punkcie zwrotnym (1974), 
*O nowy ład międzynarodowy (1976), omawiający 
kwestie różnic rozwojowych, 
*Uczyć się bez granic (1979). 
Ciągły wzrost populacji w połączeniu z wykorzysty-
waniem surowców naturalnych jest najlepszym prze-
pisem na szybką katastrofę – to tezy zawarte w 1972r 
w raporcie Klubu Rzymskiego zatytułowanym 
„Granice wzrostu” .  Ogłoszono w nim, że jeśli nie 
powstrzymamy przyrostu demograficznego na Ziemi, 
niechybnie padniemy ofiarami „końca świata 
spowodowanego śmiercią głodową ludzkości”.  

 
(Georgia Guide Stones zniszczony przez nieznanych sprawców 6.07.2022.,  
foto: National Geographic) 
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Plan depopulacji mieszkańców Ziemi został wyryty 
w wielkim kamieniu w wielu językach świata,  
np. "Utrzymaj ludzkość poniżej 500 000 000 w nieu-
stannej równowadze z naturą".   
Polska również powinna zmniejszyć liczbę ludności 
(do max 15 mln), o czym poinformował jeden 
z autorów raportu Dennis L. Meadows, w rozmowie 
z Andrzejem Bonarskim na łamach warszawskiej 
„Kultury”. Wywiadu tego udzielił podczas 
konferencji w Jabłonnie pod Warszawą w 1974r. 
zorganizowanej na temat kierunków modelowania 
matematycznego społeczeństw. 
A to oficjalne wypowiedzi prominentnych członków 
Klubu Rzymskiego:  
„Dzisiejszy świat zamieszkuje 6,8 miliarda ludzi i 
zmierza do wartości 9 miliardów. Jeśli obecnie 
wykonamy dobrze zadanie jeżeli chodzi o 
szczepionki, służbę zdrowia, rozrodcze usługi 
zdrowotne, wówczas możemy obniżyć tę wartość o 
być może 10 lub 15 procent”. – Bill Gates, członek 
Klubu Rzymskiego. 
„Musimy mówić więcej o seksualności, 
antykoncepcji, aborcji, o wartościach kontroli 
populacji, ponieważ kryzys ekologiczny jest 
kryzysem populacji. W wyniku zredukowania 
populacji o 90% nie będzie wystarczającej liczby 
ludzi do wyrządzenia katastrofy ekologicznej.” – 
Sam Kenn, podczas State of The World Forum. 
„Pierwszym zadaniem jest kontrola populacji  
w rodzinie. Jak się za to zabrać? Wielu z moich 
asystentów uważa, że jakiś obowiązek kontroli 
urodzeń byłby konieczny, aby osiągnąć taką 
kontrolę. Plan obejmuje zaopatrzenie 
sterylizujących dostaw do wody pitnej i żywności. 
Dawki antidotum byłyby starannie 
reglamentowane przez rząd w celu uzyskania 
pożądanego rozmiaru populacji.” – Paul Ehrlich, 
członek Klubu Rzymskiego, „Population Bomb”. 
W 1994 roku, podczas światowego kongresu 
demograficznego w Kairze, pojawił się projekt 
ustanowienia limitów ludnościowych dla 
poszczególnych krajów. Pomysł obejmował też 
powołanie światowej policji populacyjnej, która 
kontrolowałaby państwa w zakresie przestrzegania 
narzuconych norm.  Projekt ten udało się zatrzymać 
dzięki sprzeciwowi Jana Pawła II i stanowczemu 
stanowisku Watykanu. 
W 2009 roku wyciekły do prasy informacje ze 
spotkania na Manhatanie Teda Turnera, Billa 
Gatesa, Davida Rockefellera i George Sorosa. 
Panowie omawiali w jaki sposób mogą wykorzystać 

swoją pozycję materialną do spowolnienia wzrostu 
populacji świata.  W sierpniu 2010 roku wyciekły  
z ONZ dokumenty wzywające do rozpoczęcia 
promocji „teorii przeludnienia” i odejście od „teorii 
globalnego ocieplenia” (która już wtedy okazała się 
wielkim oszustwem i fiaskiem).  Kilka miesięcy 
później Ted Turner publicznie proponował 
wprowadzenie polityki jednego dziecka na całym 
świecie, sugerując sterylizację biednych obywateli 
przez instytucje państwowe, w zamian za pomoc 
społeczną.  Tłumaczył, że niewolnicy i biedota nie 
powinni aspirować do przywileju posiadania dzieci. 
Wszyscy powinni poddać się sterylizacji, lub 
należałoby wysłać ich do „obozów reedukacyjnych” 
po tym jak oczywiście jakakolwiek ciąża byłaby 
usunięta.  Stwierdził, że biedni ludzie powinni za 
pieniądze sprzedawać swoje prawa do reprodukcji  
i w ten sposób poprawiać swój status materialny. 
Sam ma pięcioro dzieci. 
W 1974 roku wpływowy członek Klubu Rzymskiego 
Henry Kissinger przekazał rządowi USA protokół 
NSSM 200, odtajniony w 1989r., przedstawiający 
skutki globalnego wzrostu populacji na bezpie-
czeństwo USA i jego interesy zagraniczne.  Raport 
ten zakłada możliwość destabilizowania innych 
krajów dla celów pozyskania ich zasobów lub 
uniemożliwiania budowy infrastruktury, która by 
absorbowała te zasoby niezbędne dla USA.  Zakłada 
się też przydzielanie pożyczek na preferencyjnych 
warunkach krajom, które obniżą swoją populację 
poprzez stosowanie technik “planowania rodziny”, 
które obejmują sterylizację permanentną lub 
czasową, propagowanie wszelkiego typu środków 
antykoncepcyjnych, farmakologiczne i mechaniczne 
formy usuwania ciąży, propagandę od 4 klasy szkoły 
podstawowej co do ilości dzieci w rodzinie, 
propagandę wobec osób starszych, określającą 
wszelkie te formy jako część wolności i porządku  
w cywilizacji demokratycznej, oraz oddawanie osób 
starszych do domów starców lub podobnych 
instytucji.  Polityka ta odnosi się do wszystkich 
krajów na świecie, dlatego ekspansja edukacji 
seksualnej, technik sterylizacji, aborcji, 
antykoncepcji, pornografii itd. dotyka wszystkie 
kraje na świecie.   
Raport w szczegółowy sposób omawia 
prognozowane światowe trendy demograficzne i ich 
wpływ na światowe dostawy żywności, surowce 
naturalne (minerałów), żyzności gleb i sektora 
energetycznego. Analizuje w jaki sposób można 
kształtować społeczeństwa i zmieniać percepcję 
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rodziny dzięki wykorzystywaniu mediów masowych.   
Podstawowym celem działań rządu USA w zakresie 
kontroli populacji było utrzymanie dostępu do 
zasobów mineralnych posiadanych przez kraje 
słabiej rozwinięte. Jedną z tez raportu było 
stwierdzenie, że wzrost populacji w krajach 
najsłabiej rozwiniętych (LDC) jest przedmiotem 
szczególnego zainteresowania w rozważaniach 
przyszłości bezpieczeństwa narodowego USA, ze 
względu na możliwość wystąpienia niepokoi 
społecznych oraz przeniesienia niestabilności 
politycznej na kraje o wysokim potencjale rozwoju 
gospodarczego.  W raporcie, który analizuje trendy 
demograficzne na całym świecie prognozowane 
w 1974 roku, wymieniono trzynaście krajów jako 
szczególnie problematyczne w odniesieniu do 
interesów bezpieczeństwa USA. Były to Indie, 
Bangladesz, Pakistan, Indonezja, Tajlandia, Filipiny, 
Turcja, Nigeria, Egipt, Etiopia, Meksyk, Kolumbia i 
Brazylia. Przewidywano, że kraje te wygenerują 47 
procent całego wzrostu populacji na świecie. 
Antynatalistyczne środki z "Raportu Kissingera", 
które mogły wydawać się rozsądne dla niektórych  
w tamtym czasie z powodu pierwszego poważnego 
kryzysu naftowego, w połączeniu ze spadkiem 
produkcji żywności i ostrzeżeniem o rzekomym 
przeludnieniu, ustąpiły teraz miejsca demograficznej 
„zimie”. 
Agencja Narodów Zjednoczonych nalega na 
terminologię ‘zdrowie seksualne i reprodukcyjne’. 
Na przykład Fundusz Ludnościowy "wzywa do 
realizacji praw reprodukcyjnych dla wszystkich 
i wspiera dostęp do pełnego zakresu usług 
w zakresie zdrowia seksualnego i reprodukcyjnego, 
w tym dobrowolnego planowania rodziny, opieki 
zdrowotnej nad matkami i kompleksowej edukacji 
seksualnej". 
Jedną z głównych przyczyn spowolnienia wzrostu 
liczby ludności w Polsce, wskazanych w badaniach 
The Lancet jest to, że do dramatycznego spadku 
płodności doszło, ponieważ ludzie w różnych 
przedziałach wiekowych uzyskali dostęp do edukacji 
i stosowania środków antykoncepcyjnych, a młodzi 
ludzie zdecydowali się poczekać z zawarciem 
małżeństwa do późniejszego wieku.  Czasopismo 
przewiduje także np. że ponad 20 krajów, w tym 
Japonia, Hiszpania, Włochy i Polska, straci połowę 

swojej populacji do 2100 roku. Również w Chinach 
liczba ludności spadnie z obecnych 1,4 miliarda do 
730 milionów. 
Propagowane w Raporcie Kissingera m.in. 
„Kontrolowanie wzrostu populacji…” w krajach  
w których posiadanie licznego potomstwa jest 
symbolem statusu, miało się dokonywać poprzez 
zmianę sposobu w jaki oceniany jest status 
społeczny (!), wprowadzenie nieco wykrzywionego 
modelu zachodniego stylu życia. Zajmowanie się 
domem i dziećmi powinno być passe. Celem życia 
jednostki ma być praca zawodowa i zdobywanie jak 
najlepszego statusu ekonomicznego. Najlepiej, by 
był on wyznaczany przez zaawansowane 
technologicznie produkty które trzeba importować, 
i na które można wyznaczyć odpowiednio wysokie 
ceny. Przydatne było także wyrobienie przekonania, 
że każdy człowiek jest warty luksusu jaki te dobra 
dają. Całość poparta hasłami wolnościowymi. 
Wolność – rozumiana tu nie jako możliwość 
podejmowania decyzji – ale jako bunt przeciw 
dotychczasowym wartościom. Wolność mówiąca: 
możesz mieć co tylko chcesz, i nikomu nie wolno 
stanąć Ci na drodze. Wolność w sensie uwolnienia 
się od zależności od drugiego człowieka, bo już nie 
jest potrzebny podział ról w rodzinie, bo już niczego 
nie trzeba, wszystko można kupić. To stąd pochodzą 
hasła które i u nas można usłyszeć, a które 
powtarzane są jak mantra, i traktowane jako 
prawda objawiona: ‘Jesteś tego wart’, ‘Masz prawo 
do spełniania marzeń’, ‘Masz prawo się bawić’. 
Tylko, że uwolnienie się od zależności od osób 
bliskich, które cementowało rodziny, tworząc małe 
i na swój sposób szczęśliwe mikrospołeczności, 
zamieniane jest na zależność od ‘medium 
pośredniego’ – pieniędzy. Medium które daje 
złudzenie możliwości zaspokojenia wszystkich 
potrzeb. Ale ich wartość jest sterowana odgórnie. 
„Ten kto kontroluje łańcuchy dostaw żywności – 
kontroluje społeczeństwo; ten kto kontroluje 
energię, może kontrolować całe kontynenty; ten 
kto kontroluje pieniądze, może kontrolować świat” 
(H.Kissinger). 
Mając świadomość, że na naszych oczach odbywa 
się realizacja założeń globalistów, zróbmy z tej 
wiedzy właściwy użytek. 

Najbliższe spotkania otwarte 
Watahy Głosu Obywatelskiego: 
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